МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ г. МУРМАНСКА  № 109

 ПРИКАЗ

от 01.11.2016			                             		                       № 88-р

[bookmark: _GoBack]ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ (ЦЕН)
НА ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ В МБДОУ

Согласно приказа комитета от 08.09.2011 № 860 (в ред. от 02.10.2014 № 1129) «О тарифной комиссии комитета» и с решением комиссии комитета по установлению предельных тарифов (цен) на образовательные услуги, оказываемые в образовательных учреждениях, за пределами основных образовательных программ, на 2016-2017 учебный год, тарифы на которые устанавливаются администрацией города Мурманска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить предельные тарифы на образовательные услуги, оказываемые в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении г. Мурманска детском № 109 за пределами основных образовательных программ с 01.11.2016 г.:
- Кружок социально-педагогической направленности для детей
с 3-х лет «Речевичок» - стоимость 1 занятия – 200,00 рублей;
- Кружок социально-педагогической направленности для детей
с 2-х лет «Ладушка» - стоимость 1 занятия – 200,00 рублей;
- Кружок художественно-эстетической направленности «Радуга чудес» - стоимость 1 занятия – 180,00 рублей;
- Кружок физкультурно-оздоровительной направленности «Фитбол» - стоимость 1 занятия – 180,00 рублей.

2. Установить расчетный период регулирования предельных и фиксированных тарифов на 2016-2017 учебный год с 01.11.2016 по 30.04.2017 г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 109					И.И.Пальченкова